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Programmanr. 1 Meisjes, 200m schoolslag Minioren 5 en Junioren 1
8-12-2013 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Maaike Broersma Bz & Pc 3:27.12 200201522 3:28.69 49.15 1:43.04 3:28.69
2. Nina van 't Hoog Bz & Pc 3:28.96 200200792 3:29.51 48.65 1:42.80 3:29.51
3. Christina Agussalim Van Vliet Barracuda 3:48.50 200300582 3:34.86 48.52 1:43.65 3:34.86
4. Jamie Schaap Z&PC Katwijk 3:44.15 200200180 3:35.61 49.49 1:45.36 3:35.61
5. Yara Visser Van Vliet Barracuda 3:54.00 200300132 3:35.97 50.03 1:44.67 3:35.97
6. Noa Boonstoppel Z&PC Katwijk NT 200201170 3:43.79 50.20 1:46.99 3:43.79
7. Marieke Noyon Lz 1886 NT 200203882 3:46.21 51.17 1:47.02 3:46.21
8. Mirjam Bunnik Bz & Pc 4:05.33 200201304 3:49.28 51.84 1:50.94 3:49.28
9. Isa van der Wal Van Vliet Barracuda 3:58.46 200201716 3:49.40 50.39 1:48.50 3:49.40

10. Melissa van der Kaaden Lz 1886 4:03.57 200204304 3:49.70 53.10 1:51.96 3:49.70
11. Vera van de Nagel Azc NT 200302518 3:50.18 54.58 1:53.90 3:50.18
12. Jade Verbrugge De Watervogels NT 200303142 3:50.67 52.99 1:49.71 3:50.67
13. Marloes Apperloo De Watervogels NT 200302038 3:54.41 52.63 1:53.66 3:54.41
14. Marije de Jager Lz 1886 4:07.89 200301394 4:01.03 55.09 1:55.81 4:01.03
15. Sarah Verolme Lz 1886 NT 200303592 4:01.94 35.85 1:57.05 4:01.94
16. Julia Notenboom Z&PC Katwijk NT 200302596 4:02.77 55.61 1:57.42 4:02.77
17. Jet van der Plas de Zijl/LGB NT 200300486 4:03.22 55.66 1:57.47 4:03.22
18. Annemiek van Niekerk Azc 4:10.28 200203456 4:03.40 53.69 1:59.26 4:03.40
19. Dana van der Kwaak Lz 1886 4:15.25 200203884 4:07.94 55.63 2:00.56 4:07.94
20. Charissa A-Tjak Azc NT 200303014 4:08.91 55.42 1:59.03 4:08.91
21. Marianne Verkuijl Van Vliet Barracuda 4:15.62 200201646 4:10.03 57.94 2:00.91 4:10.03
22. Gabriela Frontczak Lz 1886 NT 200204858 4:12.45 57.45 2:01.89 4:12.45
23. Lara Frenken de Zijl/LGB 4:22.78 200204874 4:17.24 59.18 2:04.31 4:17.24
24. Alisha Warnaar de Zijl/LGB NT 200302656 4:20.34 1:00.14 2:05.39 4:20.34
25. Marella van Ogtrop de Zijl/LGB NT 200201524 4:30.87 59.37 2:10.21 4:30.87
26. Ishmayris van Leeuwen De Watervogels NT 200302036 4:33.20 55.89 2:03.88 4:33.20
DIS Lorena van Leijden Azc 4:24.17 200202598

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Suzanna de Roode Nz&Pc NT 200202878

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
DIS Dewi Gietel SG DKD/Koudekerk NT 200303030

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
DIS Anouk van Rooijen De Watervogels NT 200302952

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
NG.ZA Wiktoria Frontczak Lz 1886 NT 200303590
NG.ZA Femke van Loon De Watervogels NT 200202676
NG.ZA Eline den Uijl De Watervogels NT 200303616

Programmanr. 2 Jongens, 200m schoolslag Junioren 1 en 2
8-12-2013 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Toni Zaat De Watervogels 3:39.17 200003659 3:30.50 47.06 1:39.95 3:30.50
2. Raemon van Geen Azc 3:41.44 200101243 3:34.22 49.63 1:43.78 3:34.22
3. Ruben Bootsma Azc 3:48.30 200104183 3:40.83 51.36 1:48.20 3:40.83
4. Victor van Dam Lz 1886 3:47.43 200103703 3:44.18 51.25 1:49.09 3:44.18
5. Patrick Bavelaar de Zijl/LGB 3:36.26 200002581 3:44.41 48.34 1:44.43 3:44.41
6. Roel Koot SG DKD/Koudekerk NT 200003727 3:49.67 48.89 1:47.68 3:49.67
7. Boy Borreman Lz 1886 3:47.73 200102751 3:50.33 52.82 1:51.67 3:50.33
8. Thom van Vark Z&PC De Gouwe NT 200101305 3:51.13 51.91 1:53.56 3:51.13
9. Leon Verheul Bz & Pc NT 200102471 3:53.71 55.26 1:55.39 3:53.71

10. Tom Verwoerd Azc NT 200103141 4:07.20 54.39 1:56.64 4:07.20
DIS Bunty Veerman Widex Gzc Donk NT 200104749

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Nicolas Hustinx Z&PC De Gouwe NT 200104213

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.
NG.ZA Luuk de Brouwer Widex Gzc Donk NT 200003127
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Programmanr. 3 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 2 en 3
8-12-2013 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Maaike Koch de Plas 3:04.95 200001210 3:02.06 40.10 3:02.06
2. Neryse Japin de Plas NT 200001208 3:02.34 40.45 3:02.34
3. Anouk de Vreede De Watervogels 3:08.61 200100130 3:02.50 40.50 3:02.50
4. Savannah van der Kroft Lz 1886 3:05.56 200101678 3:06.53 42.91 1:30.69 3:06.53
5. Laila Kuipers Bz & Pc 3:11.70 200003124 3:12.81 46.69 3:12.81
6. Nicole van Jaarsveld Bz & Pc 3:15.33 200102254 3:14.26 49.25 3:14.26
7. Mariska van Leeuwen Nz&Pc 3:18.83 200000466 3:17.44 44.50 3:17.44
8. Eva Slui Lz 1886 3:20.88 200003252 3:17.81 44.87 3:17.81
9. Femke van de Griendt Widex Gzc Donk NT 200104308 3:28.27 47.77 3:28.27

10. Els van der Plas de Zijl/LGB 3:52.29 200102232 3:29.26 48.95 3:29.26
11. Bo Driesen Z&PC De Gouwe 3:27.14 200105242 3:29.89 48.13 3:29.89
12. Kim van der Velde Z&PC De Gouwe 3:41.24 200105426 3:32.69 47.81 1:41.29 3:32.69
13. Fleur Bleeker De Columbiaan 3:34.85 200004134 3:33.90 47.74 3:33.90
14. Anja Witteveen SG DKD/Koudekerk 3:41.24 200003372 3:34.43 49.94 3:34.43
15. Jill Johnson Bz & Pc NT 200104016 3:38.13 54.44 3:38.13
16. Britt Pastoors De Columbiaan NT 200000642 3:47.58 50.29 3:47.58
17. Noa Krimpenfort Van Vliet Barracuda NT 200104890 3:52.07 55.81 3:52.07
DIS Maxime Slootweg De Columbiaan NT 200003426

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten., + AB
DIS Fenna van Leeuwen Lz 1886 3:22.78 200103880

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Mila Tesic de Zijl/LGB 3:24.54 200002214

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Louisa van Leeuwen Widex Gzc Donk 3:55.59 200102362 3:34.40 51.35 3:34.40

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.
NG.ZA Nisrine Ben Amar Widex Gzc Donk NT 200005142
NG.ZA Senna van der Lugt Widex Gzc Donk 3:27.44 200005332

AFGEM Rosha Khelawan Van Vliet Barracuda 3:12.06 200101924
AFGEM Enora Stam Widex Gzc Donk NT 200103028

NG Saskia Klinkenberg Bz & Pc 3:28.00 200002764
NG Emma van der Plas SG DKD/Koudekerk NT 200005144
NG Elise van Veen De Watervogels 3:35.90 200004462
NG Lonneke Stuurman De Watervogels NT 200103858

Programmanr. 4 Jongens, 200m wisselslag Junioren 3 en 4
8-12-2013 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Herman de Bruin de Zijl/LGB 3:00.05 199903483 2:45.07 39.08 2:45.07
2. Matthijs Castelijn Azc 3:11.75 199902249 3:09.88 43.64 3:09.88
3. Tim Roozendaal SG DKD/Koudekerk NT 199904129 3:10.98 42.12 3:10.98
4. Jasper van den Broek De Watervogels 3:24.70 199903313 3:18.38 39.94 3:18.38
5. Boris Pejcic Widex Gzc Donk 3:52.31 199904787 3:30.87 50.11 3:30.87
6. Jack Cooper Bz & Pc NT 199904475 3:36.99 47.05 3:36.99
7. Max Pastoors De Columbiaan NT 199802145 4:00.23 56.88 4:00.23

AFGEM Reinder de Gier Widex Gzc Donk NT 199905017

Programmanr. 5 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5 en 6
8-12-2013 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Roan Roor Widex Gzc Donk 1:25.34 200203127 1:25.13 40.36 1:25.13
2. Remco Klinkenberg Bz & Pc 1:28.00 200201739 1:26.53 42.23 1:26.53
3. Mark Bom de Zijl/LGB 1:28.00 200201471 1:27.36 42.07 1:27.36
4. Tim van Rosse Z&PC De Gouwe 1:40.08 200301803 1:31.00 41.95 1:31.00
5. Thomas van NieuwenhuizenAzc 1:37.82 200202827 1:31.44 44.75 1:31.44
6. Luuk van Goozen Azc 1:30.30 200201981 1:32.83 44.27 1:32.83
7. Koen Pijnacker Bz & Pc 1:51.09 200301437 1:36.42 45.53 1:36.42
8. Sander van Duijvenbode Z&PC Katwijk 1:30.01 200201381 1:37.23 44.22 1:37.23
9. Hidde Imthorn Z&PC Katwijk 1:43.67 200301385 1:38.27 45.71 1:38.27

10. Jack van der Velde Z&PC De Gouwe 1:54.43 200301805 1:56.44 1:56.44
AFGEM Ard Mommers Van Vliet Barracuda 1:38.11 200200263
AFGEM Lorenzo Bakker Lz 1886 1:20.49 200200535
AFGEM Martijn Jobse De Watervogels 1:30.32 200203477
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Programmanr. 6 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4 en later
8-12-2013 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Anique Star Lz 1886 1:22.38 200400446 1:22.43 41.14 1:22.43
2. Jaimy Gielis Z&PC Katwijk 1:35.11 200402120 1:30.70 42.20 1:30.70
3. Liv van der Kraan Bz & Pc 1:41.61 200401494 1:31.71 44.44 1:31.71
4. Yente Bouwmeester de Zijl/LGB 1:42.31 200500340 1:32.03 42.76 1:32.03
5. Lize van Stigt Lz 1886 1:38.81 200401510 1:37.02 46.88 1:37.02
6. Anne Roozendaal SG DKD/Koudekerk NT 200401142 1:37.55 43.06 1:37.55
7. Tessa de Roode Nz&Pc 1:45.08 200400830 1:41.80 47.52 1:41.80
8. Zinzi van der Maas De Watervogels 1:43.10 200402028 1:45.12 49.48 1:45.12
9. Emma Verkuijl Van Vliet Barracuda NT 200500826 1:46.21 48.93 1:46.21

10. Jade Geurts De Watervogels NT 200402278 1:46.24 49.74 1:46.24
11. Dionne Prins Lz 1886 1:45.15 200402072 1:46.31 50.63 1:46.31
12. Jade van der Maas De Watervogels NT 200600408 1:49.63 52.57 1:49.63
13. Roos van Jaarsveld Bz & Pc 1:57.12 200500272 1:49.73 50.34 1:49.73
14. Quinty van den Brink Van Vliet Barracuda 1:51.36 200400420 1:52.12 49.09 1:52.12
15. Lina Boutachekourt Lz 1886 1:55.98 200401512 1:57.04 52.97 1:57.04
16. Rosalie Vliegenthart Van Vliet Barracuda 1:59.21 200400418 1:58.47 55.95 1:58.47
17. Amber Boonstoppel Z&PC De Gouwe NT 200401796 2:00.16 56.20 2:00.16
18. Jolijn Joor de Zijl/LGB NT 200501112 2:02.68 54.85 2:02.68
19. Demie Koeleman de Zijl/LGB 2:01.78 200500350 2:05.00 56.24 2:05.00
20. Delia Cooper de Zijl/LGB NT 200402744 2:08.87 57.17 2:08.87
21. Demy Tindal Van Vliet Barracuda 2:14.42 200400416 2:11.03 59.53 2:11.03

NG.ZA Valerie Damsma Z&PC Katwijk NT 200500830
AFGEM Shanet Pourmohammadi Van Vliet Barracuda NT 200600332
AFGEM Isa de Bruijn De Watervogels 2:15.87 200500880

NG Chrissy Vlaardingerbroek De Watervogels 2:03.68 200402042

Programmanr. 7 Jongens, 100m vrije slag Minioren 4 en later
8-12-2013 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Thijm Kruit de Zijl/LGB 1:34.41 200401339 1:33.11 46.22 1:33.11
2. Victor Terlouw Bz & Pc 1:46.37 200402073 1:39.40 47.30 1:39.40
3. Jonathan Miglino Lz 1886 1:42.77 200402127 1:40.50 44.70 1:40.50
4. Guus Geelen de Zijl/LGB 1:45.40 200401183 1:43.76 47.67 1:43.76
5. Sem Baars Bz & Pc 2:00.09 200400659 1:52.04 53.35 1:52.04
6. Bas Bechtold Van Vliet Barracuda 1:57.27 200600007 1:52.38 51.15 1:52.38
7. Sam Saveur de Zijl/LGB NT 200500689 1:55.72 54.28 1:55.72
8. Sem Verberg de Zijl/LGB NT 200402105 1:58.86 57.32 1:58.86
9. Thijs van Schie de Zijl/LGB 2:07.86 200402103 2:08.97 1:00.44 2:08.97

10. Sidique Turay Van Vliet Barracuda NT 200500981 2:11.57 1:02.58 2:11.57
11. Ilies el Bakkili Widex Gzc Donk NT 200500881 2:22.39 1:06.67 2:22.39
12. Joshua Agussalim Van Vliet Barracuda 2:22.21 200600153 2:22.45 1:06.45 2:22.45
DIS Ibrahim Boyssarhouane Widex Gzc Donk NT 200500629

AB - De 1e (1 startregel), 2e of volgende valse start veroorzaakt (uitsluiten voor dat progr.nr.).
AFGEM Dylan da Graca Van Vliet Barracuda 1:58.83 200401173
AFGEM Lars Stout Van Vliet Barracuda NT 200600199

Programmanr. 8 Meisjes, 100m schoolslag Jeugd 1 en 2
8-12-2013 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Francisca van Vark Z&PC De Gouwe 1:33.84 199902356 1:33.16 44.38 1:33.16
2. Femke Noordhoek De Watervogels 1:33.96 199901150 1:33.25 43.87 1:33.25
3. Rebecca Onderstal de Zijl/LGB 1:35.13 199901642 1:34.76 44.42 1:34.76
4. Emma Rijnsdorp De Watervogels 1:38.42 199902922 1:35.49 44.38 1:35.49
5. Gabriela Bakker Lz 1886 1:35.44 199904114 1:36.75 44.83 1:36.75
6. Lianne Boegheim Widex Gzc Donk 1:34.36 199805454 1:36.79 45.16 1:36.79
7. Tess van Goozen Azc 1:39.67 199903018 1:40.70 47.11 1:40.70
8. Manon Kalmeijer Van Vliet Barracuda 1:42.61 199903938 1:41.13 47.16 1:41.13
9. Cornalijn Hazelebach Van Vliet Barracuda 1:42.97 199904502 1:41.50 47.44 1:41.50

10. Maaike Koedoot Van Vliet Barracuda 1:41.55 199901696 1:42.15 48.01 1:42.15
11. Sterre Weststeijn SG DKD/Koudekerk 1:40.69 199904428 1:43.30 48.49 1:43.30
12. Stella Peters De Columbiaan 1:42.00 199904464 1:43.78 49.16 1:43.78
13. Carmen Bootsma Azc 1:44.08 199805760 1:45.61 50.52 1:45.61
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Programmanr. 8, Meisjes, 100m schoolslag, Jeugd 1 en 2

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

14. Nika Schaap Z&PC Katwijk 1:53.18 199903152 1:53.48 53.67 1:53.48
15. Nienke van Rooijen De Watervogels 2:12.69 199906180 1:59.48 55.63 1:59.48
DIS Emma Zajoncova Widex Gzc Donk NT 200401719

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Tessa van Nieuwenhuizen Azc 1:52.91 199905988

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.
DIS Leah Schaap Nz&Pc 1:45.34 199904824

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.
NG.ZA Maeike de Laat Widex Gzc Donk NT 199906300
NG.ZA Nanda Struik Widex Gzc Donk NT 199902194
NG.ZA Francine Simons De Columbiaan 1:35.24 199803958

AFGEM Eva Mommers Van Vliet Barracuda 1:35.30 199902206
NG Mayke Boogert Van Vliet Barracuda 1:38.22 199906174

Programmanr. 9 Jongens, 100m schoolslag Jeugd 1 en 2
8-12-2013 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Thomas de Jager Lz 1886 1:18.85 199602373 1:17.13 36.47 1:17.13
2. Wessel van Kooten Z&PC De Gouwe 1:17.38 199701037 1:17.45 36.47 1:17.45
3. Bart Cok Z&PC De Gouwe 1:18.07 199701921 1:18.67 37.53 1:18.67
4. Gijs Ruijgrok de Zijl/LGB 1:19.78 199605659 1:20.21 37.90 1:20.21
5. Wouter Lindeboom SG DKD/Koudekerk NT 199705289 1:29.40 42.82 1:29.40
6. Timo Korbee Nz&Pc 1:26.47 199601587 1:30.24 42.40 1:30.24
7. Lucas van Dijk De Watervogels 1:29.47 199604013 1:31.01 42.59 1:31.01
8. Kevin Slagmolen Van Vliet Barracuda 1:28.74 199700291 1:31.20 43.00 1:31.20
9. Daniël Cvetojevic Widex Gzc Donk 1:32.71 199705005 1:32.37 42.34 1:32.37

DIS Koen Hijman de Plas 1:39.61 199704549
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

NG Stefan Slotboom de Plas 1:42.76 199705399

Programmanr. 10 Dames, 100m vlinderslag Senioren 1 en ouder
8-12-2013 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Danielle Grootes de Zijl/LGB 1:13.06 199501278 1:13.29 34.07 1:13.29
2. Tamara Caspers Nz&Pc 1:16.31 199007272 1:18.22 35.08 1:18.22
3. Emma Siemensma de Zijl/LGB 1:16.24 199402716 1:18.67 35.45 1:18.67
4. Debby Bavelaar de Zijl/LGB 1:22.65 199502648 1:20.30 35.30 1:20.30
5. Manon de Vos Z&PC De Gouwe 1:21.75 199501638 1:25.43 38.24 1:25.43
6. Astrid van Leeuwen Nz&Pc 1:23.07 199701426 1:25.47 39.49 1:25.47
7. Mireille Esseveld de Zijl/LGB NT 198302806 1:25.61 39.85 1:25.61
8. Stephanie Roskam Z&PC De Gouwe 1:31.09 199701476 1:31.46 41.59 1:31.46
9. Xiu Jiang Heidecker Van Vliet Barracuda 1:28.74 199702872 1:38.39 43.01 1:38.39

10. Esmée Hermans De Watervogels 1:49.74 199605266 1:53.76 52.23 1:53.76
NG.ZA M. van Bergen van der Grijp Van Vliet Barracuda 1:28.03 199504858

AFGEM E. van Bergen van der Grijp Van Vliet Barracuda 1:30.66 199705926
AFGEM Amy Constantine Nz&Pc 1:36.78 199604220

Programmanr. 11 Heren, 100m vlinderslag Senioren 1 en ouder
8-12-2013 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Alessio van Teijlingen de Zijl/LGB 1:05.23 199503897 1:06.18 30.56 1:06.18
2. Marthijs Speek Nz&Pc 1:07.09 198905237 1:06.83 30.15 1:06.83
3. Wesley Keur de Zijl/LGB 1:09.74 199405489 1:08.42 31.42 1:08.42
4. Viktor Reijns De Watervogels 1:07.23 198401865 1:08.51 31.58 1:08.51
5. Michiel Reijns De Watervogels 1:10.48 198702737 1:15.34 32.65 1:15.34
6. Rick v.d. Stam De Watervogels 1:16.21 199500415 1:17.70 35.30 1:17.70
7. Ingmar Kooman de Zijl/LGB 1:13.71 197901517 1:20.25 35.12 1:20.25
8. Mark Slagmolen Van Vliet Barracuda 1:17.54 199302277 1:21.91 36.70 1:21.91
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Programmanr. 12 Meisjes, 50m rugslag Minioren 5 en Junioren 1
8-12-2013 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Maaike Broersma Bz & Pc 37.02 200201522 38.40
2. Nina van 't Hoog Bz & Pc 37.81 200200792 39.59
3. Lorena van Leijden Azc 42.98 200202598 41.90
4. Suzanna de Roode Nz&Pc 45.92 200202878 42.09
5. Noa Boonstoppel Z&PC Katwijk NT 200201170 42.44
6. Melissa van der Kaaden Lz 1886 44.74 200204304 43.24 FJ 1
7. Isa van der Wal Van Vliet Barracuda 42.56 200201716 43.24 FJ 2
8. Jamie Schaap Z&PC Katwijk 47.72 200200180 43.66
9. Yara Visser Van Vliet Barracuda 46.56 200300132 43.89

10. Marije de Jager Lz 1886 45.82 200301394 44.92
11. Mirjam Bunnik Bz & Pc 45.27 200201304 45.14
12. Christina Agussalim Van Vliet Barracuda 45.75 200300582 45.97
13. Dana van der Kwaak Lz 1886 49.40 200203884 46.08
14. Marloes Apperloo De Watervogels 47.04 200302038 46.89
15. Julia Notenboom Z&PC Katwijk 50.66 200302596 47.76

Charissa A-Tjak Azc 47.32 200303014 47.76
17. Marianne Verkuijl Van Vliet Barracuda 48.31 200201646 47.86
18. Vera van de Nagel Azc 49.77 200302518 48.00
19. Jet van der Plas de Zijl/LGB 50.50 200300486 49.08
20. Dewi Gietel SG DKD/Koudekerk NT 200303030 49.68
21. Sarah Verolme Lz 1886 52.59 200303592 50.37
22. Gabriela Frontczak Lz 1886 NT 200204858 51.09
23. Marieke Noyon Lz 1886 52.46 200203882 51.94
24. Jade Verbrugge De Watervogels 53.01 200303142 53.59
25. Ishmayris van Leeuwen De Watervogels 52.38 200302036 55.02
26. Annemiek van Niekerk Azc 52.11 200203456 55.69
27. Lara Frenken de Zijl/LGB 1:01.07 200204874 58.45
28. Anouk van Rooijen De Watervogels 1:03.90 200302952 1:06.90
DIS Marella van Ogtrop de Zijl/LGB 1:05.08 200201524

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
NG.ZA Wiktoria Frontczak Lz 1886 50.69 200303590
NG.ZA Femke van Loon De Watervogels 48.66 200202676
NG.ZA Eline den Uijl De Watervogels 52.41 200303616

Programmanr. 13 Jongens, 50m rugslag Junioren 1 en 2
8-12-2013 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Patrick Bavelaar de Zijl/LGB 40.27 200002581 39.23
2. Boy Borreman Lz 1886 40.31 200102751 40.12
3. Toni Zaat De Watervogels 42.87 200003659 41.32
4. Victor van Dam Lz 1886 43.86 200103703 42.96
5. Thom van Vark Z&PC De Gouwe 47.32 200101305 43.22
6. Raemon van Geen Azc 45.09 200101243 43.24
7. Roel Koot SG DKD/Koudekerk 46.74 200003727 43.38
8. Tom Verwoerd Azc 44.67 200103141 44.72
9. Ruben Bootsma Azc 48.72 200104183 46.36

10. Leon Verheul Bz & Pc 55.15 200102471 52.86
11. Nicolas Hustinx Z&PC De Gouwe 55.60 200104213 54.33
12. Bunty Veerman Widex Gzc Donk NT 200104749 55.94

NG.ZA Luuk de Brouwer Widex Gzc Donk NT 200003127

Programmanr. 14 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 2 en 3
8-12-2013 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Maaike Koch de Plas 33.07 200001210 32.48
2. Neryse Japin de Plas 32.40 200001208 32.66 FJ 1
3. Nicole van Jaarsveld Bz & Pc 34.55 200102254 32.66 FJ 2
4. Anouk de Vreede De Watervogels 33.01 200100130 32.87
5. Laila Kuipers Bz & Pc 33.61 200003124 33.81
6. Mila Tesic de Zijl/LGB 36.60 200002214 34.70
7. Savannah van der Kroft Lz 1886 35.30 200101678 35.07
8. Maxime Slootweg De Columbiaan 37.65 200003426 35.44
9. Eva Slui Lz 1886 36.73 200003252 37.08
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Programmanr. 14, Meisjes, 50m vrije slag, Junioren 2 en 3

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

10. Mariska van Leeuwen Nz&Pc 35.78 200000466 37.21
11. Femke van de Griendt Widex Gzc Donk NT 200104308 37.75
12. Els van der Plas de Zijl/LGB 38.69 200102232 38.01
13. Kim van der Velde Z&PC De Gouwe 38.34 200105426 38.36
14. Bo Driesen Z&PC De Gouwe 36.99 200105242 38.48
15. Louisa van Leeuwen Widex Gzc Donk 39.90 200102362 38.60
16. Anja Witteveen SG DKD/Koudekerk 40.45 200003372 38.62
17. Fleur Bleeker De Columbiaan 40.06 200004134 39.31
18. Jill Johnson Bz & Pc NT 200104016 39.46
19. Fenna van Leeuwen Lz 1886 38.01 200103880 40.32
20. Britt Pastoors De Columbiaan 39.90 200000642 41.92
21. Noa Krimpenfort Van Vliet Barracuda 41.50 200104890 44.62

NG.ZA Nisrine Ben Amar Widex Gzc Donk 45.84 200005142
NG.ZA Senna van der Lugt Widex Gzc Donk 36.02 200005332

AFGEM Rosha Khelawan Van Vliet Barracuda 33.06 200101924
AFGEM Enora Stam Widex Gzc Donk 36.25 200103028
AFGEM Emma van der Plas SG DKD/Koudekerk 38.79 200005144

NG Saskia Klinkenberg Bz & Pc 37.42 200002764
NG Elise van Veen De Watervogels 35.51 200004462
NG Lonneke Stuurman De Watervogels 39.79 200103858

Programmanr. 15 Jongens, 50m vrije slag Junioren 3 en 4
8-12-2013 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Herman de Bruin de Zijl/LGB 31.29 199903483 30.35
2. Jasper van den Broek De Watervogels 33.92 199903313 33.00
3. Matthijs Castelijn Azc 34.80 199902249 33.05
4. Boris Pejcic Widex Gzc Donk 35.68 199904787 34.10
5. Tim Roozendaal SG DKD/Koudekerk 33.99 199904129 34.65
6. Jack Cooper Bz & Pc 38.11 199904475 39.36
7. Max Pastoors De Columbiaan 41.37 199802145 42.81

AFGEM Reinder de Gier Widex Gzc Donk NT 199905017

Programmanr. 16 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5 en 6
8-12-2013 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mark Bom de Zijl/LGB 51.85 200201471 47.22 FJ 1
2. Remco Klinkenberg Bz & Pc 50.82 200201739 47.22 FJ 2
3. Luuk van Goozen Azc 51.90 200201981 51.70
4. Koen Pijnacker Bz & Pc 1:21.92 200301437 54.13
5. Thomas van Nieuwenhuizen Azc 53.97 200202827 55.00
6. Roan Roor Widex Gzc Donk 54.69 200203127 55.03

DIS Hidde Imthorn Z&PC Katwijk 1:01.00 200301385
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

AFGEM Ard Mommers Van Vliet Barracuda 59.45 200200263
AFGEM Sander van Duijvenbode Z&PC Katwijk 51.57 200201381
AFGEM Lorenzo Bakker Lz 1886 45.56 200200535
AFGEM Martijn Jobse De Watervogels 54.43 200203477

Programmanr. 17 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4 en later
8-12-2013 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lize van Stigt Lz 1886 47.50 200401510 45.66
2. Anique Star Lz 1886 48.93 200400446 45.73
3. Jaimy Gielis Z&PC Katwijk NT 200402120 46.82
4. Yente Bouwmeester de Zijl/LGB 1:01.47 200500340 47.97
5. Dionne Prins Lz 1886 50.85 200402072 49.03
6. Liv van der Kraan Bz & Pc 48.28 200401494 50.53
7. Zinzi van der Maas De Watervogels 50.10 200402028 50.85
8. Tessa de Roode Nz&Pc 52.34 200400830 52.33
9. Anne Roozendaal SG DKD/Koudekerk NT 200401142 52.60

10. Emma Verkuijl Van Vliet Barracuda 53.67 200500826 52.70
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Programmanr. 17, Meisjes, 50m rugslag, Minioren 4 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

11. Jade van der Maas De Watervogels 53.15 200600408 54.80
12. Roos van Jaarsveld Bz & Pc 55.12 200500272 55.82
13. Jade Geurts De Watervogels 56.73 200402278 56.84
14. Quinty van den Brink Van Vliet Barracuda 53.51 200400420 57.32
15. Lina Boutachekourt Lz 1886 54.07 200401512 59.16
16. Amber Boonstoppel Z&PC De Gouwe 1:01.63 200401796 59.19
17. Demie Koeleman de Zijl/LGB 1:03.23 200500350 1:01.45
18. Rosalie Vliegenthart Van Vliet Barracuda 1:03.35 200400418 1:06.14
19. Delia Cooper de Zijl/LGB NT 200402744 1:07.53
20. Demy Tindal Van Vliet Barracuda 1:08.47 200400416 1:11.19
DIS Jolijn Joor de Zijl/LGB NT 200501112

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
NG.ZA Valerie Damsma Z&PC Katwijk NT 200500830

AFGEM Shanet Pourmohammadi Van Vliet Barracuda NT 200600332
AFGEM Isa de Bruijn De Watervogels 54.93 200500880

NG Chrissy Vlaardingerbroek De Watervogels 56.63 200402042

Programmanr. 18 Jongens, 50m rugslag Minioren 4 en later
8-12-2013 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Thijm Kruit de Zijl/LGB 53.63 200401339 47.74
2. Sem Verberg de Zijl/LGB 54.21 200402105 49.98
3. Guus Geelen de Zijl/LGB 54.99 200401183 50.70
4. Victor Terlouw Bz & Pc 58.22 200402073 53.55
5. Jonathan Miglino Lz 1886 56.96 200402127 53.89
6. Sem Baars Bz & Pc 58.73 200400659 59.41
7. Sidique Turay Van Vliet Barracuda NT 200500981 1:02.73
8. Bas Bechtold Van Vliet Barracuda 56.41 200600007 1:03.14
9. Joshua Agussalim Van Vliet Barracuda 1:06.72 200600153 1:04.81

10. Ibrahim Boyssarhouane Widex Gzc Donk NT 200500629 1:10.25
DIS Ilies el Bakkili Widex Gzc Donk NT 200500881

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Sam Saveur de Zijl/LGB NT 200500689

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
DIS Thijs van Schie de Zijl/LGB 1:11.20 200402103

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
AFGEM Dylan da Graca Van Vliet Barracuda 58.32 200401173
AFGEM Lars Stout Van Vliet Barracuda NT 200600199

Programmanr. 19 Meisjes, 100m vrije slag Jeugd 1 en 2
8-12-2013 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Emma Rijnsdorp De Watervogels 1:09.86 199902922 1:07.84 33.02 1:07.84
2. Rebecca Onderstal de Zijl/LGB 1:10.81 199901642 1:08.79 33.70 1:08.79
3. Femke Noordhoek De Watervogels 1:10.99 199901150 1:11.28 33.91 1:11.28
4. Lianne Boegheim Widex Gzc Donk 1:11.89 199805454 1:12.89 34.81 1:12.89
5. Stella Peters De Columbiaan 1:14.72 199904464 1:13.79 35.59 1:13.79
6. Manon Kalmeijer Van Vliet Barracuda 1:15.40 199903938 1:15.31 35.55 1:15.31
7. Maaike Koedoot Van Vliet Barracuda 1:14.51 199901696 1:15.90 35.78 1:15.90
8. Leah Schaap Nz&Pc 1:13.67 199904824 1:16.00 35.64 1:16.00
9. Francisca van Vark Z&PC De Gouwe 1:17.51 199902356 1:17.25 37.03 1:17.25

10. Tess van Goozen Azc 1:17.01 199903018 1:19.78 39.41 1:19.78
11. Gabriela Bakker Lz 1886 1:18.41 199904114 1:19.82 38.92 1:19.82
12. Carmen Bootsma Azc 1:21.45 199805760 1:22.81 39.46 1:22.81
13. Tessa van Nieuwenhuizen Azc 1:25.52 199905988 1:25.06 39.04 1:25.06
14. Sterre Weststeijn SG DKD/Koudekerk 1:19.80 199904428 1:26.56 41.17 1:26.56
15. Cornalijn Hazelebach Van Vliet Barracuda 1:23.72 199904502 1:27.35 41.21 1:27.35
16. Emma Zajoncova Widex Gzc Donk NT 200401719 1:34.09 43.14 1:34.09
17. Nienke van Rooijen De Watervogels 1:37.85 199906180 1:34.63 44.13 1:34.63
18. Nika Schaap Z&PC Katwijk 1:36.55 199903152 1:40.44 46.81 1:40.44

NG.ZA Maeike de Laat Widex Gzc Donk NT 199906300
NG.ZA Nanda Struik Widex Gzc Donk NT 199902194
NG.ZA Francine Simons De Columbiaan 1:20.68 199803958

AFGEM Eva Mommers Van Vliet Barracuda 1:15.54 199902206
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Programmanr. 19, Meisjes, 100m vrije slag, Jeugd 1 en 2

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

NG Mayke Boogert Van Vliet Barracuda 1:37.43 199906174

Programmanr. 20 Jongens, 100m vrije slag Jeugd 1 en 2
8-12-2013 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Wessel van Kooten Z&PC De Gouwe 59.85 199701037 58.94 28.13 58.94
2. Thomas de Jager Lz 1886 1:00.09 199602373 59.47 28.31 59.47
3. Bart Cok Z&PC De Gouwe 59.69 199701921 59.48 28.64 59.48
4. Gijs Ruijgrok de Zijl/LGB 59.81 199605659 59.83 28.84 59.83
5. Lucas van Dijk De Watervogels 1:03.54 199604013 1:04.80 31.13 1:04.80
6. Timo Korbee Nz&Pc 1:00.77 199601587 1:05.94 31.85 1:05.94
7. Koen Hijman de Plas 1:15.23 199704549 1:06.73 32.90 1:06.73
8. Kevin Slagmolen Van Vliet Barracuda 1:09.87 199700291 1:09.34 33.23 1:09.34
9. Daniël Cvetojevic Widex Gzc Donk 1:31.10 199705005 1:16.20 35.42 1:16.20

10. Wouter Lindeboom SG DKD/Koudekerk 1:17.83 199705289 1:20.94 39.32 1:20.94
NG Stefan Slotboom de Plas 1:21.65 199705399

Programmanr. 21 Dames, 100m vrije slag Senioren 1 en ouder
8-12-2013 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Debby Bavelaar de Zijl/LGB 1:03.83 199502648 1:05.06 31.19 1:05.06
2. Tamara Caspers Nz&Pc 1:06.34 199007272 1:06.52 32.03 1:06.52
3. Emma Siemensma de Zijl/LGB 1:04.16 199402716 1:06.72 32.52 1:06.72
4. Mireille Esseveld de Zijl/LGB NT 198302806 1:09.76 33.38 1:09.76
5. Stephanie Roskam Z&PC De Gouwe 1:08.18 199701476 1:11.35 33.82 1:11.35
6. Astrid van Leeuwen Nz&Pc 1:11.66 199701426 1:13.00 35.08 1:13.00
7. Manon de Vos Z&PC De Gouwe 1:08.61 199501638 1:16.04 36.07 1:16.04
8. Xiu Jiang Heidecker Van Vliet Barracuda 1:15.14 199702872 1:20.37 37.35 1:20.37
9. Esmée Hermans De Watervogels 1:24.40 199605266 1:28.77 42.14 1:28.77

NG.ZA M. van Bergen van der Grijp Van Vliet Barracuda 1:12.62 199504858
AFGEM E. van Bergen van der Grijp Van Vliet Barracuda 1:14.76 199705926
AFGEM Amy Constantine Nz&Pc 1:18.66 199604220

Programmanr. 22 Heren, 100m vrije slag Senioren 1 en ouder
8-12-2013 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Marthijs Speek Nz&Pc 58.78 198905237 58.53 28.03 58.53
2. Wesley Keur de Zijl/LGB 59.95 199405489 58.91 28.49 58.91
3. Viktor Reijns De Watervogels 58.88 198401865 59.09 28.41 59.09
4. Alessio van Teijlingen de Zijl/LGB 59.32 199503897 1:00.70 29.27 1:00.70
5. Michiel Reijns De Watervogels 1:00.03 198702737 1:00.75 29.30 1:00.75
6. Mark Slagmolen Van Vliet Barracuda 1:04.61 199302277 1:06.38 31.46 1:06.38
7. Rick v.d. Stam De Watervogels 1:05.74 199500415 1:07.59 32.56 1:07.59
8. Ingmar Kooman de Zijl/LGB NT 197901517 1:12.65 35.30 1:12.65


